

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА Д**ОКТАА**Л

от 31 октября 2024 г. № 522

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 2.3 Положения об оплате труда работников государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Республики Тыва»

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2.3 Положения об оплате труда работников государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Республики Тыва», утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 19 декабря 2023 г. № 904, изменение, изложив таблицу в следующей редакции:

‹ ‹	No॒	Наименование должности	Размер должностного оклада (в рублях)		
	Π/Π				
Ī	1.	Директор	26373		
Ī	2.	Заместитель директора, главный бухгалтер	23736		
Ī	3.	Заместитель главного бухгалтера	18793		
	4.	Начальник отдела	16951		
	5.	Главный специалист	15779		
			уровень территориального отдела		
			I	II, III	I, II, III
Ī	6.	Начальник территориального отдела	17960	16951	
	7.	Ведущий инспектор	-	-	14598

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернетпортале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва



В. Ховалыг